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Avastage, mille peale
pole keegi varem
tulnud.

Kes soovib seada uued standardid, peab uutmoodi
motlema. Kiipsetamine, praadimine, grillimine,
aurutamine, fritliirimine, poSeerimine see

kaib ju koik nutikamalt, lintsamalt, tohusamalt.
Seetottu on Metos Rational oma enam kui 45-aastase
kokandusuuringute kogemusega vaadanud silmapiirist
kaugemale ja uurinud oskustooliste puudust,
toidutrende ja koogihaldust. Andnud oma matlemisele
uue suuna. Pidades silmas alati (ihte eesmarki: jouda
taiuslikkusele sammu vorra lahemale.

® Tulemus
iCombi Pro. Nutikas, paindlik,
produktiivne. Uus standard.




Mina olen iCombi Pro.

Uus. Ma olen kogenud, matlen kaasa, 6pin juurde, ei unusta
mitte midagi, panen tahele ja jalgin ennast. Kui ma tean
soovitud tulemust, kohandan ma niiskusastet, ohukiirust ja
temperatuuri automaatselt ehk teiste sonadega: tdnu minu
nutikusele reageerin ma diinaamiliselt teie nouetele. Ahjuuks
on liiga kaua lahti? Steik on tavaparasest paksem? Friikartuleid
on rohkem kui tavaliselt? Sealjuures kohandan ka iseseisvalt
seadistusi ja annan teile soovitud tulemuse. Ikka ja jalle.
Aarmiselt tdhusalt. Selleks ma ju nutikas olengi.

© Mida saate sellest teie?
Rohkelt vaba ruumi. Ja kindlustunde, et
saavutate oma eesmargid. Tapselt nii nagu
olete endale ette kujutanud.

Intuitiivne
kasutuskontseptsioon
Uus kasutuskontseptsioon juhib teid
labi tootmisprotsessi pildikeelega,
logistiliste to6sammude ja selgete,
interaktiivsete juhistega. Sedasi saab
igaliks algusest peale veatult tootada.

Nutikas toiduvalmistamine
iCookingSuite teab, kuidas saavutada soovitud
kupsetustulemus, ning pakub seda Uiha uuesti. '
Silmapaistva kvaliteediga. Lisaks voite alati sekkuda
toiduvalmistamisse voi vahetada Uksikpartii segapartiiks.
See on vabadus, see on paindlikkus.
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Integreeritud WiFi
Integreeritud WiFi-liidese abil Ghendab
iCombi Pro internetiga sama lihtsalt
nagu teie nutitelefon, et luua tihendus
ConnectedCookinguga. See tdhendab veel suuremat
mugavust, kindlustunnet ja inspiratsiooni.

Energy Star®-i partner
Suurepérane selline on energiathususele
antud hinnang. Selleks testiti iCombi Prod tihe
rangema sertifitseerimisprogrammi raames.




Tohus roogade valmistamine
iProductionManager votab tile tootmisprotsesside
e S kavandamise ja naitab, millal ja mida saaks koige
: paremini koos valmistada. Tapsed t60protsessid
saastavad aega ja energiat.
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Ulikiire puhastus
S Maksimaalselt 12 minutiga mustusest puhtaks see on véimalik
: ainult iCombi Pro’'ga. Isegi standardpuhastusega saastate
50% aega ja puhastusvahendit*. Puhas masin lihema
seisuaja ja suurema tootlikkusega.

© Lk12

Hasti Iabimoeldud
Rohkem ventilaatoreid, optimeeritud ahju méotmed ja
suurem kuivatusvoimsus voimaldavad teil toota kuni
50% rohkem partiisid*. Veel parem toidu kvaliteet.
Veel suurema produktiivsuse jaoks.
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* vorreldes eelmise mudeliga



onnestub teil nuudsest
veelgi paremini.

Suurem produktiivsus

iDensityControl ((

Uue lahenemisega tohusus: Unustage mahukad toiduvalmistusseadmed
ja laske iCombi Pro’i enda heaks to6tada. See seade mahub pinnale,

mis on vaiksem kui 1 m2. Liha, kala, linnuliha, kodgiviljad, klipsetised.
A-la-carte toitlustus, kaasamiiik, tavaparane 6htustamine. Tanu
nutikate assistentide koostoole onnestub tal palju ara teha. Nii tagab
iDensityControl voimsa ohuringluse ja kuivatusega u 50%* suurema
tootlikkuse u 10%* lihema kiipsetusajaga. Ja annab lihtlase tulemuse
isegi koige kaugemas ahju nurgas. Samal ajal tahendab intuitiivne
kasutuskontseptsioon optimaalset tuge kasutajale ning minimaalset
veamaara. Nii et tootmine saaks torgeteta jatkuda.

* vorreldes eelmise mudeliga



Tootlikkus

I © <o

Kipsetusaeg

e

Energia- ja veekulu
-10%

Eelmine mudel

@ iDensityControl
Teie jaoks tahendab see
suuremat joudlust, millega
saastate aega ja raha.
Valjendudes veelgi
rohkem maitses.



Teill 0N eesmark, -

|Comb| Pro teab,kuidas

CookingSuite

Teil on eesmark, jargige seda kompromissitult iCombi Pro nutika
kiipsetamisega. Naide: vahel peavad korraga valmima 5, vahel 100
steiki. Alati aga sama kvaliteediga. Selleks vordleb iCombi Pro pidevalt
toidu kiipsusastet ettenahtud temperatuuriga, arvutab kiipsetamise
kulgu ning kohandab nutikalt temperatuuri. Kiilalised tulevad varem,
grillitavad juurviljad pole aga veel valmis? Sel juhul minge Uksikpartiilt
Ule segapartiile. iCombi Pro reguleerib kiipsetusparameetreid nii, et
molemad saaksid (iheaegselt valmis. V6i muutsite taiusliku tulemuse

kohta meelt? Sel juhul sekkuge klipsetusprotsessi ning muutke eesmarki.

iCombi Pro kohandab temperatuuri ja aega optimaalselt. Tulemus
veenab teid kindlasti. Ja see on igal ajal korratav. Hoolimata sellest, kes
toiduvalmistusstisteemi kasutab.

seda saavutada., ~oes k%



@ iCookingSuite
See on nutikas s0ogitegemine,
et saaksite oma isiklikku
finiSijoont ikka ja jalle liletada.
Tohus, lihtne, kindel.




Keerukad valmistusprotsessid -
nouavad lihtsaid lahendusi. J’
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Optimaalne planeerimine

iProductionManager ==

Elu koogis: stress ja pinge, et koik saaks Uhel ja 6igel ajal valmis.
Logistiline valjakutse paberi-pliiatsi voi tarkvara jaoks. Praeguse hetkeni.
Sest niitid votab tile iCombi Pro koos iProductionManageriga: markige

lihtsalt road ekraanil ja juba naetegi, mida saab koos valmistada. Nuud
peate vaid valima, kas soovite kiipsetada aja- voi energiasaastlikult.
Susteem jalgib iga sisestust eraldi, et kiipsetusajad oleksid koguste ja
tulemuste jargi nutikalt kohandatud. Teie otsustate, kas road peaksid
valmima Uhel ajal, voi soovite alustada kiipsetamist Gheaegselt. Igal juhul
annab iCombi Pro teile marku sellest, mis tuleks ahju panna - ja voila:
S606k on valmis.




@ iProductionManager
Hoidke kokku logistiliste
joupingutuste pealt, taiustage
tootmist ja minimeerige
personalikulusid. Sailitades
kvaliteedi. Elu tulevikukoogis on
rahulik ja ulevaatlik.
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Taiuslik.
Sellel pole jélgegi Fe |
tundidepikkusest to6st. -+« +4:

Efektiivne puhastus

iCa reSystem+

Rohke grillimine jatab raskesti eemaldatavad jaljed, mis blokeerib
iCombi Pro muude roogade valmistamiseks. Kuid meie seadmetel

on iCareSystem. Muuhulgas ultrakiire vahepuhastusega, mis kestab
maksimaalselt 12 minutit. Seejarel saab jatkata kohe brokoliga, ilma
maitset rikkumata voi hairivate Idhnadeta. Ja kui paeva Iopuks on vaja
tipptasemel hiigieeni, titleb iCombi Pro, kas ta on tugevalt, keskmiselt
voi kergelt maardunud. Teie otsustate, kas soovite saastlikku voi
standardpesu.Katlakivieemaldusega lile 66. 50%* vahem keemiat.
Fosfaadivaba ja alati Glipuhas. iCombi Pro maletab teie eelistusi ja naitab
jargmine kord teile sobivat puhastusprogrammi.

* vorreldes eelmise mudeliga



9 keskmine

W pesemine ilma
puhastus tablettideta

12™ | 40™
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Kiirpuhastus on alati kaeparast ja kiiresti
aktiveeritav: lihtsalt asetage puhastustablett
aravoolusoelale ja kaivitage puhastus. Tootmisega
saab jatkata juba maksimaalselt 12 minuti parast.

® iCareSystem
iCareSystemi abiga saastate
puhastusvahendit, vett ja
aega ning hoolitsete hugieeni,
ekspluatatsioonikulude ja
keskkonna eest.
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Tehnilised uksikasjad.
Koige peale on moeldud.

i

s

iCombi Pro seab uued standardid nutikusele ja
tehnilistele funktsioonidele

@ LED-tuled sisestussignaaliga @ 6-punktiline
termonodel, ® Diinaamiline po6rdohk @
Maksimaalne ahjutemperatuur 300 °C @
Integreeritud kasiduss punkt- ja pihustusjoaga ®
Aurugeneraator @ 3-kordse klaasiga ahjuuks
Lisaks: energiatarbimise kuva, uus
tihendustehnoloogia porandale paigaldatavatele
seadmetele, valise antennita WiFi
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Tarvikud.

Sobivad komponendid
teie edu jaoks.

See peab olema tugev, vastupidav igapaevaseks
kasutuseks ning sobima pingelise profikoogi té6ga
— Metos Rationali puhul kehtib see koik nii aluskaru
kui ka grilli- ja pitsaplaadi, kubu ja roostevabast
terasest mahutite kohta. Sest alles Metos Rationali
originaaltarvikutega saate iCombi Pro silmapaistvat
voimsust kogu ulatuses. Koik alates eelkiipsetatud
toodetest kuni kana, klpsetiste ja grillitud
koogiviljadeni onnestuvad taielikult. Steik saab isegi
maitsvad grillitriibud.

© Originaaltarvikud
Muljetavaldava tulemuse
tagavad siiski labimoeldud
tarvikud.

15



iCombi Pro mudelite ulevaade.

Milline sobib teile?

iCombi Pro on saadaval eri suurustes, sest loppkokkuvottes peab
selle voimsus vastama teie vajadustele ning mitte vastupidi. 20
portsjonit voi 20007 Kiilaliste ees kokkamine? K66gi suurus? Vool?
Gaasilihendusega? XS? 20-2/1? Milline mudel sobib teie kooki?
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Elektri- ja gaasiiihendusega
Mahutavus

Portsjonite arv paevas
Pikisisestus (GN)

Laius

Sutigavus

Korgus

Veevarustus

Vee aravool

Veesurve
Elektritihendusega

Kaal

Energiatarve

Kaitse

Vorgulihendus

Voimsus Kuum 6hk
Voimsus Aur
Gaasiilihendusega

Kaal

Energiatarve, elektrilihendus
Kaitse

Vorguiihendus
Gaasitihendus
Maagaas/vedelgaas G30*
Max Nimisoojuskoormus
Voimsus Kuum 6hk

Vo6imsus Aur

3

iCombi Pro XS 6-2/3
6 x2/3GN

20-80
1/2,2/3,1/3,2/8 GN
655 mm

621 mm

567 mm

R 3/4”

DN 40

1.0 - 6.0 bar

67 kg

5.7 kW
3x10A

3 NAC 400V
5.4 kW

5.4 kW

iCombi Pro 6-1/1

6 x 1/1GN

30-100
1/1,1/2,2/3,1/3,2/8 GN
850 mm

842 mm

754 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

99 kg
10.8 kW
3x16A

3 NAC 400 V

10.25 kW

9 kW

117 kg
0.6 kW
1x16A
1NAC 230V

3/4”1G

13 kW/13 kW/13.5 kW
13 kW/13 kW/13.5 kW

12 kW/12 kW/12.5 kW

@ w0 O



iCombi Pro 10-1/1
10 x 1/1 GN

80-150
1/1,1/2,2/3,1/3,2/8 GN
850 mm

842 mm

1014 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

127 kg
18.9 kW
3x32A

3 NAC 400 V

18 kW

18 kW

155 kg
0.9 kW
1x16A
1NAC 230V

3/4”1G

22 kW/22 kW/23 kW
22 kW/22 kW/23 kW

20 kW/20 kW/21 kW

N T

iCombi Pro 6-2/1

6 x2/1GN
60-160
2/1.1/1GN
1072 mm
1042 mm
754 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

137 kg
22.4 kW
3x35A

3 NAC 400V
21.6 kW

18 kW

144 kg
0.9 kW
1x16A
1NAC 230V

3/4” 1G

28 kW/28 kW/29.5 kW
28 kW/28 kW/29.5 kW

21 kW/21 kW/22 kW

g WL ©

iCombi Pro 10-2/1
10 x 2/1 GN
150-300
2/1.1/1GN

1072 mm

1042 mm

1014 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

179 kg
37.4 kW
3x63A

3 NAC 400V

36 kW

36 kW

192 kg

1.5 kW
1x16 A
1NAC 230V

3/4”71G

40 kW/40 kW/42 kW
40 kW/40 kW/42 kW

40 kW/40 kW/42 kW
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iCombi Pro 20-1/1
20x 1/1GN

150-300
1/1,1/2,2/3,1/3,2/8 GN
877 mm

913 mm

1807 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

263 kg
37.2 kW
3x63A

3 NAC 400V

36 kW

36 kW

284 kg

1.3 kW
1x16 A
1NAC 230V

3/471G

42 kW/42 kW/44 kW
42 kW/42 kW/44 kW

38 kW/38 kW/40 kW

Werlarior e Fairin

iCombi Pro 20-2/1
20 x 2/1 GN
300-500
2/1,1/1GN

1082 mm

1117 mm

1807 mm

R 3/4”

DN 50

1.0 - 6.0 bar

336 kg
67.9 kW

3x 100 A

3 NAC 400V
66 kW

54 kW

379 kg

2.2 kW
1x16 A
1NAC 230V

3/4”1G

80 kW/80 kw/84 kW
80 kW/80 kW/84 kW

51 kW/51 kW/53.5 kW

Ve =
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Metos iCombi Pro kombiahjud

© BAKE mudelil on siinipaari pagariplaatidele médtudega 400x600 mm
SOUS-VIDE mudelil on ohukese noelaga termomeeter sous-vide toodetele
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Metos iCombi Pro XS 6-2/3

Metos iCombi Pro Kood Médodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 6-2/3 4352001 655x621x567 400V 3N~ 5.7 kW 10A
Metos iCombi Pro 6-1/1

Metos iCombi Pro Kood Maoodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 6-1/1 4352010 850x842x754 400V 3N~ 10.8 kW 16A
iCombiPro6-1/1 5 4352012 850x842x754 400V 3N~ 10.8 kW 16A
iCombi Pro 6-1/1 5 BAKE 4352014 850x842x754 400V 3N~ 10.8 kW 16A
iCombi Pro 6-1/1 SOUS-VIDE 4352026 850x842x754 400V 3N~ 10.8 kW 16A
Metos iCombi Pro 10-1/1

Metos iCombi Pro Kood Méodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 10-1/1 4352050 850x842x1014 400V 3N~ 18.9 kW 32A
iCombi Pro 10-1/1 8 4352052 850x842x1014 400V 3N~ 18.9 kW 32A
iCombi Pro 10-1/1 8 BAKE 4352054 850x842x1014 400V 3N~ 18.9 kW 32A
iCombi Pro 10-1/1 SOUS-VIDE 4352064 850x842x1014 400V 3N~ 18.9 kW 32A
Metos iCombi Pro 20-1/1

Metos iCombi Pro Kood Maoodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 20-1/1 20 4352082 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
iCombi Pro 20-1/1 15 4352088 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
iCombi Pro 20-1/1 16 4352089 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
iCombi Pro 20-1/1 17 4352086 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
iCombi Pro 20-1/1 16 BAKE 4352098 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
iCombi Pro 20-1/1 20 SOUS-VIDE 4352091 877x913x1807 400V 3N~ 37.2 kW 63A
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Metos iCombi Pro kombiahjud

4342355

=

4352898

Metos iCombi Pro 6-2/1

Metos iCombi Pro Kood Maoodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 6-2/1 4352042 1072x1042x754 400V 3N~ 22.4 kW 35A
Metos iCombi Pro 10-2/1

Metos iCombi Pro Kood Maoodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 10-2/1 4352074 1072x1042x1014 400V 3N~ 37.4 kW 63A
Metos iCombi Pro 20-2/1

Metos iCombi Pro Kood Maoodud mm Elektriiihendus

iCombi Pro 20-2/1 20 4352092 1082x1117x1807 400V 3N~ 67.9 kW 100A
iCombi Pro 20-2/1 15 4352096 1082x1117x1807 400V 3N~ 67.9 kW 100A

4342350 4342357 4342358

" 4352954

4342359
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Metos AS
" Saha tee 18, Loo, 74201 HARJUMAA

Tel 6500 740
e-mail: metos.estonia@metos.ee
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